Rozpoctové opatreni ¢. 10/2021

Prijmy:

2321

3113

Vydaje:

5512
6171
6310
3322

Celkem

Celkovy rozpocet na rok 2021 Kc 20.278.800,--

2111 Stoéné
2310 P¥ijmy z prodeje dlouhod. majetku - papir ZS

5169
5139
5141
5171

k 31.8.2021

Nakup sluzeb - hasici
Nakup materialu - aparat
Uroky vlastni

Opravy a udrzovani - kostel

rozdil v Ké
10 000,00
3 000,00

13 000,00

2 000,00
3 000,00
1 000,00
7 000,00

13 000,00



